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¢ Forderverein  Fprderverein Gymnasium Dreikonigschule Dresden e. \l.
Anschrift: Bankverbindung:

Forderverein Gymnasium Dreikénigschule Dresden e.V.

Louisenstrafie 42
01099 Dresden

2014/2015:

2015/2016:

2016/2017:

Deutsche Kreditbank AG (DKB)

IBAN

: DE 19 1203 0000 1020 7092 57

Ausgaben des Fordervereins
(auller standige Ausgaben)

Preise Weihnachtsturnier
Chormikrophone, Multicore-Kabel
Sportfest
Methodentag K1. 11
Stundenplan online
Grundschultag
Lesewettbewerb
Chorlager
Probenlager kiinstlerisches Profil
Profilfahrt K1. 8 Gottingen
Workshop gesellschaftswiss. Profil KI. 10
Biichergutscheine ,,Beste Schiiler*
Pianotasche und —pedal
Lateinfahrt K1. 6
Biologieprojekt K. 5
Summe:
Preise Weihnachtsturnier
Biologieprojekt K1. 5
Schulfest
Sozialtraining KI1. 6b
Profilfahrt K1. 8 Gottingen
Workshop gesellschaftswiss. Profil KI. 10
Theaterbesuch KI. 9
Lesewettbewerb
Weihnachtskalender
Chorlager
Elternabend ,,Medienkompetenz*
Lateinfahrt K1. 6
Methodentag K1. 11
CPH Akademie
aha e.V. ,,one world tour*
Summe:

Hoftor-Gestaltung

Sportfest

Podiumsdiskussion im ,,pt* zur Sanierung
Weihnachtsvorstellung in der ,,Scheune*
Lesewettbewerb

Preise Weihnachtsturnier

Chorlager

80 €
678 €
280 €
490 €
238 €

58€

30€
800 €
280 €
705 €
200 €
330 €
120 €
677 €

442 €

5408 €
105 €
493 €
380 €

50€
285€
100 €
232 €
52¢€
84 €
750 €
120 €
685 €
400 €
420 €
186 €
4342 €

500 €
233 €
150 €
960 €

21€

82 €
830 €



2017/2018:

2018/2019:

2019/2020:

Weihnachtskalender 58 €

Probenlager kii. Profil 1126 €
Workshop gesellschaftswiss. Profil KI1. 10~ 200 €
Profilfahrt KI. 8 Gottingen 94 €
Organisation Sommerkulturtage 1140 €
Biologieprojekt K1. 5 757 €
Methodentag K1. 11 475 €
Theaterauffiihrung K1. 10 95 €

Summe: 6721 €
Sporttag 63 €
Lesewettbewerb 72 €
Preise Weihnachtsturnier 99 €
Chorlager 1715 €
Weihnachtskalender 45 €
Probenlager kii. Profil 1400 €
Theaterprojekt gesellschaftsw. Profil KI. 9 80 €
Profilfahrt K1. 8 Gottingen 619 €
Sporttag 63 €
Zusatzmaterial gesellschaftsw. Profil KI. 10 43 €
Mietinstrument 126 €
Reparatur Musikbox 101 €
Lateinexkursion 292 €
Romfahrt 1417 €

Summe: 6135 €

Kalender Leistungskurs Kunst 150 €
Lesewettbewerb 23 €
Preise Weihnachtsturnier 92 €
Chorlager 2520 €
Weihnachtskalender 19 €
Probenlager kii. Profil 1350 €
Profilfahrt KI. 8 Gottingen 680 €
Mietinstrument 218 €
Projekttag KI. 8a 44 €
Methodentag K1. 11 285 €
Kinotag 190 €

Summe: 5571 €
Sportfest 500 €
Lesewettbewerb 50 €
Preise Weihnachtsturnier 70 €
Weihnachtswichtel fiir Chorschiiler 130 €
Schiilerratsfahrt 1015 €
Weihnachtskalender 23 €
Belobigung fiir Hilfe beim Umzug 90 €
Profilfahrten 1950 €
Mietinstrument 220 €
Projekttag KI. 8a 100 €
Methodentag KI1. 11(2 Jahre) 1000 €
Facherverbindender Unterricht K1. 6 120 €

Summe: 5268 €



2020/2021 (Corona):

2021/2022:

2022/2023:

2023/24:

Sportfest

Musiker ABI-Zeugnisausgabe
Methodentag K1. 11
Workshop 10a

Summe:

Sportfest
Lesewettbewerb
Chorlager

Methodentag K1. 11
Workshop 10a
Workshop 8a
Unterstiitzung Schulclub

Summe:

Sportfest
Vorlesewettbewerb
Preise Weihnachtsturnier
Schulkino KI1. 8/9
Sitzpodeste

Thementage
FvU/Profil-Woche
Schiilerratsklausur
Lateinfahrt
Unterstiitzung Schulclub

Summe:

Sportfest
Vorlesewettbewerb
Preise Weihnachtsturnier
Schiilerzeitung
Schulball

Schulkino KI. 8/9
Thementage
FvU/Profil-Woche
Schiilerratsklausur
Probenlager Chor
Lateinfahrt
Unterstiitzung Schulclub

Summe:

131 €
70 €
116 €
60 €
377 €

669 €
15€
2280 €
545 €
50€
44 €
3568 €
7171 €

505 €
50€
117 €
358 €
11430 €
2500 €
1236 €
730 €
350 €
2771 €
20047 €

197 €
50€
109 €
224 €
574 €
398 €
304 €
479 €
990 €
3480 €
360 €
216€
7381 €



