

Förderverein Gymnasium Dreikönigschule Dresden e. V.

Anschrift

Förderverein Gymnasium Dreikönigschule Dresden e.V. Louisenstraße 42 01099 Dresden Bankverbindung:

Deutsche Kreditbank AG (DKB)

IBAN : DE 19 1203 0000 1020 7092 57

Ausgaben des Fördervereins (außer ständige Ausgaben)

2014/2015:	Preise Weihnachtsturnier	80€
	Chormikrophone, Multicore-Kabel	
	Sportfest	280€
	Methodentag Kl. 11	490 €
	Stundenplan online	238 €
	Grundschultag	58€
	Lesewettbewerb	30 €
	Chorlager	800€
	Probenlager künstlerisches Profil	280 €
	Profilfahrt Kl. 8 Göttingen	
Workshop gesellschaftswiss. Profil Kl. 10		200 €
	Büchergutscheine "Beste Schüler"	330 €
	Pianotasche und –pedal	120€
	Lateinfahrt Kl. 6	677 €
	Biologieprojekt Kl. 5	<u>442 €</u>
	Summe:	5408 €
2015/2016:	Preise Weihnachtsturnier	105 €
	Biologieprojekt Kl. 5	493 €
	Schulfest	380€
	Sozialtraining Kl. 6b	50€
	Profilfahrt Kl. 8 Göttingen	285 €
	Workshop gesellschaftswiss. Profil Kl. 10	100 €
	Theaterbesuch Kl. 9	232 €
	Lesewettbewerb	52 €
	Weihnachtskalender	84 €
	Chorlager	750 €
	Elternabend "Medienkompetenz"	120 €
	Lateinfahrt Kl. 6	685 €
	Methodentag Kl. 11	400 €
	CPH Akademie	420€
	aha e.V. "one world tour"	<u>186 €</u>
	Summe:	4342 €
2016/2017:	Hoftor-Gestaltung	500 €
2010/2017.	Sportfest	233 €
	Podiumsdiskussion im "pt" zur Sanierung	255 € 150 €
	Weihnachtsvorstellung in der "Scheune"	960 €
	Lesewettbewerb	21 €
	Preise Weihnachtsturnier	21 € 82 €
	Chorlager	830 €
	Chollage	030 0

	Weihnachtskalender Probenlager kü. Profil Workshop gesellschaftswiss. Profil Kl. 10 Profilfahrt Kl. 8 Göttingen Organisation Sommerkulturtage Biologieprojekt Kl. 5 Methodentag Kl. 11 Theateraufführung Kl. 10 Summe:	58 ∈ $1126 ∈$ $200 ∈$ $94 ∈$ $1140 ∈$ $757 ∈$ $475 ∈$ $95 ∈$ $6721 ∈$
2017/2018:	Sporttag	63 €
_01//_010*	Lesewettbewerb	72 €
	Preise Weihnachtsturnier	99€
	Chorlager	1715 €
	Weihnachtskalender	45 €
	Probenlager kü. Profil	1400 €
	Theaterprojekt gesellschaftsw. Profil Kl. 9	80€
	Profilfahrt Kl. 8 Göttingen	619€
	Sporttag	63 €
	Zusatzmaterial gesellschaftsw. Profil Kl. 10	43 €
	Mietinstrument	126€
	Reparatur Musikbox	101 €
	Lateinexkursion	292 €
	Romfahrt	<u>1417 €</u>
	Summe:	6135 €
2018/2019:	Kalender Leistungskurs Kunst	150 €
2010/2019.	Lesewettbewerb	23 €
	Preise Weihnachtsturnier	92 €
	Chorlager	2520 €
	Weihnachtskalender	19€
	Probenlager kü. Profil	1350 €
	Profilfahrt Kl. 8 Göttingen	680 €
	Mietinstrument	218€
	Projekttag Kl. 8a	44 €
	Methodentag Kl. 11	285 €
	Kinotag	<u>190 €</u>
	Summe:	5571 €
2010/2020	9 15 1	5 00.0
2019/2020:	Sportfest	500 €
	Lesewettbewerb	50 €
	Preise Weihnachtsturnier	70 €
	Weihnachtswichtel für Chorschüler	130€
	Weihnachtswichtel für Chorschüler Schülerratsfahrt	130 € 1015 €
	Weihnachtswichtel für Chorschüler Schülerratsfahrt Weihnachtskalender	130 € 1015 € 23 €
	Weihnachtswichtel für Chorschüler Schülerratsfahrt Weihnachtskalender Belobigung für Hilfe beim Umzug	130 € 1015 € 23 € 90 €
	Weihnachtswichtel für Chorschüler Schülerratsfahrt Weihnachtskalender Belobigung für Hilfe beim Umzug Profilfahrten	130 € 1015 € 23 € 90 € 1950 €
	Weihnachtswichtel für Chorschüler Schülerratsfahrt Weihnachtskalender Belobigung für Hilfe beim Umzug Profilfahrten Mietinstrument	$130 \in 1015 \in 23 \in 90 \in 1950 \in 220 \in$
	Weihnachtswichtel für Chorschüler Schülerratsfahrt Weihnachtskalender Belobigung für Hilfe beim Umzug Profilfahrten Mietinstrument Projekttag Kl. 8a	$130 \in 1015 \in 23 \in 90 \in 1950 \in 220 \in 100 $
	Weihnachtswichtel für Chorschüler Schülerratsfahrt Weihnachtskalender Belobigung für Hilfe beim Umzug Profilfahrten Mietinstrument	130 ∈ 1015 ∈ 23 ∈ 90 ∈ 1950 ∈ 220 ∈ 100 ∈ 1000 ∈
	Weihnachtswichtel für Chorschüler Schülerratsfahrt Weihnachtskalender Belobigung für Hilfe beim Umzug Profilfahrten Mietinstrument Projekttag Kl. 8a Methodentag Kl. 11(2 Jahre)	$130 \in 1015 \in 23 \in 90 \in 1950 \in 220 \in 100 $

2020/2021 (Corona):

2020/2021 (Corona):					
`	Sportfest		131 €		
	Musiker ABI-Zeugnisausgabe				
	Methodentag Kl. 11		116€		
	Workshop 10a		60€		
	•	Summe:	377 €		
2021/2022:	Sportfest		669 €		
	Lesewettbewerb		15 €		
	Chorlager		2280 €		
	Methodentag Kl. 11		545 €		
	Workshop 10a		50 €		
	Workshop 8a		44 €		
	Unterstützung Schulclub		<u>3568 €</u>		
		Summe:	7171 €		
2022/2023:	Sportfest		505 €		
	Vorlesewettbewerb		50€		
	Preise Weihnachtsturnier		117€		
	Schulkino Kl. 8/9		358 €		
	Sitzpodeste		11430 €		
	Thementage		2500 €		
	FvU/Profil-Woche		1236 €		
	Schülerratsklausur		730 €		
	Lateinfahrt		350 €		
	Unterstützung Schulclub		<u>2771 €</u>		
	-	Summe:	20047 €		
2023/24:	Sportfest		197 €		
	Vorlesewettbewerb		50 €		
	Preise Weihnachtsturnier		109 €		
	Schülerzeitung		224 €		
	Schulball		574 €		
	Schulkino Kl. 8/9		398 €		
	Thementage		304 €		
	FvU/Profil-Woche		479 €		
	Schülerratsklausur		990 €		
	Probenlager Chor		3480 €		
	Lateinfahrt		360€		
	Unterstützung Schulclub		<u>216 €</u>		
	-	Summe:	7381 €		